UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA
Centro das Ciências Exatas e das Tecnologias

O Centro das Ciências Exatas e das Tecnologias torna público o Resultado Final do processo seletivo para

contratação de docente por tempo determinado, Edital Interno nº 07/2021, realizada na 25ª Reunião

Extraordinária do Conselho Diretor no dia 31/08/2021.

Edital Interno nº 07/2021- Área: MATEMÁTICA

Candidato Didática

(Peso 7)

Entrevista

(Peso 1)

Títulos

(Peso 2)

Média Final Classificação

ATHOS CONEGUNDES RAMOS
Ausente - - - Desclassificado

HECTOR ANDRÉS ROSERO GARCÍA
9,17 9,83 3,9 8,18 3o Lugar

FELIPE MANOEL CABRAL
9,83 9,97 6,25 9,13 1o Lugar

ILTON FERREIRA DE MENEZES
7,55 7,70 8,45 7,75 4o Lugar

LUCIANA VIEIRA ANDRADE
Ausente - - - Desclassificado

AMANDA CLARA ARRUDA
7,75 8,00 3,85 7,00 5o Lugar

TARCISO ÉDER SANTANA SANTOS
9,15 9,53 8,45 9,05 2o Lugar

Barreiras, 31 de agosto de 2021.

Valdeilson Souza Braga
Presidente do Conselho Diretor do CCET

		2021-08-31T21:40:09-0300